文書番号：D21-030

お客様各位

2021年9月吉日

エム・アールエフ株式会社

パスタナック2022 デジタル版カタログ発行および価格改定のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

パスタナックは年1回のペースでカタログを発行しております。昨年より印刷版からデジタ

ル版カタログに移行しておりますが、2022年もデジタル版を発行致します。ウェブサイト

https://www.pasternack.jp/ よりいつでも閲覧、ダウンロードが可能です。型番から製品情

報へハイパーリンクがついており、データシートの閲覧や、在庫確認、ご注文ができます。

本カタログには、新たに67 GHzまでの同軸終端器、フィールド交換同軸コネクタ、低PIM

プレシジョンケーブル、5G向け各種アンテナ、ミリ波対応の導波管コンポーネント等が多

数追加されています。

私共パスタナック日本総代理店エム・アールエフ株式会社は、これまで原材料費や社会情

勢、為替変動等の影響に関わらず、本ウェブサイト表示価格を維持しておりました。しか

し、2022年版カタログ発行時の適切な価格を反映すべく、2021年11月24日より、表示価格

を変更させていただきます。

パスタナックはオンライン販売に特化し、豊富な在庫数、部品点数を最大の特長としてい

ます。納期優先を第一と考えており、ご注文即日に米国より出荷する体制を維持していま

す。

今後とも、新製品を多数更新している本ウェブサイトhttps://www.pasternack.jp/、および

同サイト掲載の新カタログをご活用賜りますよう、ご案内申し上げます。

敬具

※パスタナック(Pasternack)は、米国 Infinite Electronics社の登録商標です。

https://www.pasternack.jp/